DECRETO Nº 10206/2013

 	Declara bens móveis inservíveis para o uso da Administração Pública Municipal de Dois Vizinhos e determina a alienação mediante leilão.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Ficam declarados inservíveis para a Administração Pública Municipal de Dois Vizinhos, os seguintes bens:

	Item
	Etiqueta
	Descrição do bem

	1.
	0793
	Uma máquina datilografia OLIVETTI

	2.

	Quatro ventiladores

	3.
	7942
	Uma impressora HP

	4.
	7956
	Uma impressora HP

	5.

	Três monitores

	6.

	Três CPU de computador

	7.

	Quatro teclados para computador

	8.

	Um suporte de aparelho televisor

	9.
	1757
	Um aparelho televisor marca CCE

	10.
	7932
	Um aparelho televisor marca CINERAL

	11.

	Uma fonte para computador

	12.

	Um aparelho de vídeo cassete

	13.

	Um aparelho de som marca ELECTRA. (mp3)

	14.
	7978
	Um forno elétrico.

	15.

	Um liquidificador

	16.
	1546
	Uma escrivaninha de madeira com 06 gavetas.

	17.

	Uma banqueta com assento redondo.

	18.

	Duas cadeirinhas para refeição de bebes (parte da etiqueta 4126)

	19.
	6629
	Um aparelho de DVD.

	20.
	7204
	Um aparelho de vídeo cassete

	21.
	7198
	Um aparelho de vídeo cassete

	22.
	7203
	Um aparelho televisor

	23.
	7210
	Parabólica (aparelho).

	24.

	Um refrigerador

	25.

	Dois bebedouros

Parágrafo único. Os bens acima descritos serão avaliados pela Comissão Permanente de Avaliação de Bens Móveis e Imóveis, nomeada pelo Decreto n.º 10024/2013, para fins de alienação.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos onze dias do mês de março do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças